
PORTARIA Nº 8.019/2009   NOMEIA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPA
Ter, 27 de Setembro de 2016 09:00

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 8.019/2009 

  

  

  

NOMEIA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL – C.M.A.S.

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais;

  

  

R E S O L V E :

 1 / 4



PORTARIA Nº 8.019/2009   NOMEIA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPA
Ter, 27 de Setembro de 2016 09:00

  

  

Art. 1º Nomear a senhora MARIA EFIGÊNIA NEVES DE SOUZA, para compor o Conselho
Municipal de Assistência Social – C.M.A.S., como representante da Secretaria Municipal de
Habitação e Promoção Social – SEHAP, em substituição a senhora Maria Alice da Silva,
nomeada pela Portaria nº 7.562/2009.

  

Parágrafo único. Permanecem inalterados os demais dispositivos da Portaria nº 7.562/2009.

  

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 22 de setembro de 2009.

  

  

  

EDUARDO ANTONIO CARVALHO

  

 2 / 4



PORTARIA Nº 8.019/2009   NOMEIA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPA
Ter, 27 de Setembro de 2016 09:00

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

  

JORDÁLIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  

  

  

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  

  

  

MIGUEL JOSÉ DE LIMA

 3 / 4



PORTARIA Nº 8.019/2009   NOMEIA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPA
Ter, 27 de Setembro de 2016 09:00

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E PROMOÇÃO SOCIAL

  

 4 / 4


